云南农村干部培训基地 2023 年度决策咨询

项目拟立项名单公示

根据《云南农村干部培训基地关于征集 2023 年度决策咨询

研究课题选题的通知》，4 月 3 日至 20 日，面向全省进行了公

开申报,共收到选题建议表（项目申报书）14 份。5 月 5 日至

14 日，基地组织省委政研室、省社科院、省委党校、云南师范

大学、云南省高原特色产业研究院有关专家对申报项目（选题

建议）进行了深入细致的评审。按照专家的评审意见，并报经

学校分管领导同意，现将 2023 年度拟立项名单予以公示。公示

时间为 2023 年 5 月 30 日至 6 月 4 日。公示期内，如有异议，

请实名以书面方式或电话向基地反映，并提供必要的证据材料

和联系方式，以便核实查证。

联系电话: 0871-65223344

电子邮件：ynngdy@126.com

通讯地址：昆明市北郊黑龙潭云南农业大学云南农村干部

培训基地，邮编：650201，联系人：杨老师。

云南农村干部培训基地

2023 年 5 月 30 日

云南农村干部培训基地 2023 年度决策咨询项目拟立项名单

(按评审综合得票排序，得票相同按申请提交先后排序)

序号 负责人 项目名称 工作部门 备注

1 向明生 打造云南“绿色云品”品牌对策研究
云南农业大学经

济管理学院
申报立项

2 郑会
滇池沿岸村庄建设成为宜居宜业和美乡村

的路径研究——以昆明市晋宁区为例

中共昆明市晋宁

区委党校
申报立项

3 陈见影 滇西边境山区脱贫入口持续增收路径研究 保山学院 申报立项

4 赵兴国
云南"直过民族"村寨农旅融合发展的问题

与对策研究

保山学院经济管

理学院
申报立项

5 蒋聪萍 昆明市花卉产业高质量发展的建议
中共昆明市晋宁

区委党校
申报立项

6 王全春 数字赋能云南乡村社会治理研究
云南农业大学经

济管理学院
申报立项

7 岳晓萍
东川区易地扶贫搬迁后续社区治理与社会

融入研究

中共东川区委党

校
申报立项

8 陶德昌
优化云南县级党校为党育才为党献策培训

路径研究

中共东川区委党

校
申报立项

9 杨建荣
农村基层抓党建促乡村振兴取得实效的对

策研究

云南农业大学经

济管理学院
申报立项

	云南农村干部培训基地2023年度决策咨询
	项目拟立项名单公示